
ALADAĞLAR-DEMIRKAZIK Kuzey Kulvarı-Doğu Sırtı Zirve Faaliyeti (3756 m)  
  Ekip: Zeynep Demirci-Seyhan Çolak-Nezihe Cantimur 
Tarih: 23-24 Temmuz 2005 
Zorluk Derecesi: II-III+ 
Kamp Yeri: Karagöl (mevsimlik göl) 
Teknik Malzeme: Kişisel-Emniyet kolonu, Kask, HMS, Sekizli veya ATC, Kilitli karabin, 
perlon ve Pursik Ortak: 50 metre ip, perlon, 4 adet Express, Takoz seti (kullanılmadı). 
Kamp Malzemesi: 2 tulum ve 3 mat, 1 bütan ocak, 1 kamp seti, kafa feneri. Çadır 
götürülmedi. 
Giyim: Uzun kollu üst giysi sentetik, bandana veya şapka, polar ve ince dış katman giysi. 
Yiyecek: Gündüz öğünler için sandeviç , akşam 1 öğün bulgur ve çorba 
Su: Kamp yerinde bu mevsimde su yok. Kamp yerine Tekepınarından ulaşılacaksa buradan 
alınabilir. Biz kamp yerine ulaşım için Apışkar vadisini kullandığımızdan sularımızı 
Demirkazık Kuzey Yüksek kampından aldık. Akşam ve ertesi gün için kişi başı 3’er lt su 
alındı. 
 
 
23 Temmuz 2005 
Istanbul Harem 21:30 otobüsü ile Niğde otogar 08:30 da varıldı.09:30 Çamardı Minibüsü ve 
11 de Salim ağabeynin traktörüne Çamardında binildi. Arpalık Yaylasına 12:00 de vardık. 
12:30 de yürüyüşe başladık. Bizimle birlikte Aladağlara gelen Ismail Dursun ve Deniz 
Sağıroğlu Demirkazık Kuzey-Batı Sırtı rotasından çıkacaklarından onlara la birlikte Apışkar 
vadisinden yürüdük. Arpalık sağ yamaçtan irtifa kaybetmeden yürünmesi gerekiyor. 17:00 de 
Kuzey yüksek kampına vardık. (3065 metre)Ismail ve deniz rotaya girmişlerdi bile. Kampta 
Eskişehir’den gelen dağcılarla karşılaştık. Biraz mola sohbet muhabbet derken 17:30 da tekrar 
yürüyüşe başladık ve yaklaşık 150 metre irtifa kaybederek karagöle ulaştık. Zeynep’in akut 
dağ hastalığı (mide bulantısı kusma ve baş ağrısı) benim ise son günlerin yorgunluğundan 
sanırım bir bitkinlik hali ile kampa ulaştık. Zeynepi dinlendirmeye aldık ve kampımızı 
kurduk.. bi güzel tarhana çorbası ve bulgur pilavı yaptık .. yemekleri seyhan’la ikimiz yedik. 
Zeynep her şeye cık.. yemem dedi . onun payını ayırdık belki sonra yer diye..Yıldızların 
altında uyuduk. Gece dolunay ışığı her yeri aydınlatmıştı. Ara ara uyanıp manzarayı 
seyrediyordum.. 
 
24 Temmuz 2005 
03:30 da uyandık . 04:45de hareket ve hemen Kuzey kulvarına girdik. Kulvarın çıkışını sağ 
tarafından kayalık alandan yapılmalı, en uygun çıkış yerleri bu alanda ..06:45 de Doğu sırtının 
başlangıç noktasına ulaştık. Burada mola verdik bir şeyler yedik. TODOSK ekibi de 
arkamızdan geldiler. Sırtın girişi çarşakla başlıyor ve 150 metre yükselerek devam ediyor. 
Babaları izleyerek rahat rota bulunabiliyor. Kayalık kısmına gelindiğinde sırtın en sağından 
çıkılıyor. Kayalık alan yani külah denilen kısım dik ama emniyet almayı gerektirmiyor. 
Zeynepin ve benim koordinasyonumuz bozuk, durumumuzun farkındayız ve çok dikkatli 
olmaya çalışıyoruz. Çıkışta iniş için kullanacağımız sikkeleri ve boltları görüyoruz. Külah 
kısmı aştıktan sonra sırttan yatay bir şekilde 100 metre ilerleyerek 09:20 de zirveye 
ulaşıyoruz. Çıkışı TODOSK ekibi ile yapıyoruz, neşeli insanlar sürekli fotoğraf çekiyorlar. 
Zirvede saat 10:00 da Ismail ve Deniz ile buluşacaktık ama onarlın daha en az 1 saatlik 
tırmanışları olduğunu öğrenince inişe başlıyoruz. Inişte 3 yerde ip ile iniyoruz.  
Kamp yerine 14:00 de ulaştık. Zeyno kendine gelmişti açım açım diye kalan yiyeceklere 
saldırmaya başladı. 14:30 da kampı toplayıp dönüşe başladık. 16:20 de Arpalık’dayız. Ismail 
ve Deniz yok Sokullupınara inebileceklerini düşünerek traktör ile oraya gidiyoruz. Fena 
yağmur yedik. Sokullupınarda yoklar 17:30 minibüsü dolayısıyla Istanbul otobüsüde 



kaçıracağımızı düşünüyoruz ve tekrar köye dönmeye karar verdik. Yağmur dolu altında 1,5 
saat. Şansımız varmış minibüs 45 dakika kadar geç hareket etti bizde yetiştik. Salim abinin 
hakkını ödemek çok zor ve ona sonsuz teşekkürler bizim ve diğer arkadaşların yetişmesi için 
çok çaba sarf etti.  
 


